AVISO Nº 12/2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no
uso das  atribuições  legais,  convoca os  aprovados no concurso público,  conforme  os  editais  nºs  01/2014,
01/2015 e 05/2015,  consoante discriminação abaixo relacionada,  para,  no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry,
Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de expediente
externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00 às 17:00, munido de documento de identificação, titulação
que habilita para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
159º EDER GERALDO MULLER
160º LUIZ ALBERTO SOARES DA SILVA
161º JEFFERSON COSTA JUNIOR

EDUCADOR SOCIAL
24º LUCIA FLESCH

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
126º LUCINARA RENZ
127º NEUZA TEREZINHA GESSLER
128º LUANA MARIA HAUBERT PEREIRA SPRENGER
129º SEILAMARA TEREZINHA FRANZON PRIOR

PROFESSOR EDUCAÇAO FÍSICA
23º CAROLINA ARSEGO COLLET

PROFESSOR HISTÓRIA
9º ANDRE LUIS DA COSTA CORREA
10º GRAZIELA CRISTIANE DE OLIVEIRA

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA
24º MARCIO PASSOS DE AZAMBUJA

PROFESSOR MATEMÁTICA
22º DANIELA ROCHA DOS SANTOS LIMA

Concurso Público Edital 01/2016

MÉDICO PSIQUIATRA
2º GABRIELY ISIDRO GUERRA

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
142º SANDRA RAQUEL ACOSTA GARCIA
143º LIA RUTE DA SILVA MARTINS
144º CHAIANE MURIEL DA SILVA GARCIA
145º FRANCIELE SILVA DE OLIVEIRA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 19 (dezenove) dias do mês de
março de 2018.

                                                                LINÉO BAUM

                   Secretário Municipal de Administração